odhady nemovitostí pan Milan Staněk, dále jen předmět převodu, a kupující předmět převodu 

do svého vlastnictví kupuje. 

NI. 

Prodávající a kupující sjednali za předmět převodu uvedený v odst. II. této smlouvy kupní 

cenu 721 900,- Kč + 21% DPH, tzn. kupní cena celkem 873 499,- Kč, (slovy: 

osmsetsedmdesáttřitisícčtyřistadevadesátdevětkorunčeských). 

Kupní cena byla stanovena dle znaleckého posudku č. 2351-002/2025, který v únoru 2025 

vypracoval soudní znalec v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí pan Milan 

Staněk. 

Dále kupující uhradí správní poplatek spojený s vkladem kupní smlouvy do katastru